
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

137063 23/09/202500 02 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
MARCOS PATROCINIO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

1177
396
72
599

19:00 19:37

00 02

19:49 20:28

00 00

00 02

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04 15:00
168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05
180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 06
142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 07
134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 08
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
148570 BRENO EMILIANO RAMOS 11
172798 GUSTAVO GIACON MATOS 12 33:09
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
192245 GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE 15
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
190812 IGOR SILVA REIS 22
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30
164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 37

17
22
17
02
11
02
12
37
02
37
10
02

05
04
08
04
08
04
08
06
08
06
05
07
11

08
06
14
11
05
37
06
12
37
07
14
08
22

14
07
22
12
14
04
11
12
11
07
14
12
08

37
12
37
06
37
04
22
11
22
12
37
22
10
14

15:00

xxxx
xxxx

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 02
125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 07
124023 CAIO BARROS DOS SANTOS 08 39:02
137634 DEIVES MORAES 10
133589 LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO 11
123936 RENATO FARIAS ANASTÁCIO 17
136611 CLEITON HENRIQUE APARECIDO FERREIRA ALVES 22
126136 MARLON OLIVEIRA ARAUJO 28
178729 PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO 30
176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31
140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38
211120 IVAN GABRIEL MONTEROS 60
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 87
164369 IGOR CARVALHO DA ROCHA 98 23:42

02 07
28
07
10
07
10
07
10
22

08
10
08
28
08
28
08
28
08

17
31
17
31
17
31
17
11
28

22
98
22
98
22
98
22
31
98

19:19 13:09

xxx
xxxxx

1001

13:25

3102

15:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO DE PAULA MALAFAIA9399

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR2462
RENATO CALEIRO NAVARRO9058

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

D
E

IV
E

S
 M

O
R

A
E

S
 (

10
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 P
A

U
LA

 M
A

LA
F

A
IA

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


