



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137063 A.A. BANCO DO BRASIL 00 x 02 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 23/09/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO A DA AABB			São Paulo
1177	Árbitro Principal:	EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA		
396	Árbitro Auxiliar:	MARCOS PATROCINIO		
72	Árbitro Assistente:	PRISCILA CUEBRA GARCIA		
599	Cronometrista:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO		
	Anotador:			

## A.A. BANCO DO BRASIL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	00 x 02
						17	05	08	14	37				
143200	LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI	02				17	05	08	14	37				
136906	MARIO LUIZ DA SILVA FILHO	04	15:00			22	04	06	07	12				
168467	ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS	05				17	08	14	22	37				
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	06				02	04	11	12	06				
142103	JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO	07				11	08	05	14	37				
134320	CARLOS HENRIQUE DE SOUZA	08				02	04	37	04	04				
119666	LEONARDO AUGUSTO SILVA	10				12	08	06	11	22				
148570	BRENO EMILIANO RAMOS	11				37	06	12	12	11				
172798	GUSTAVO GIACON MATOS	12	33:09			02	08	37	11	22				
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	14				37	06	07	07	12				
192245	GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE	15				10	05	14	14	37				
129557	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO	17				02	07	08	12	22				
190812	IGOR SILVA REIS	22				11	22	08	10					
167643	JOÃO VITOR GOMES PEREIRA	30								14				
164631	GEAN DIAS OLIVEIRA	37												
445	Técnico: FLAVIO SEIJO NAGAMINE													
7313	Aux. Técnico: ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE													
1795	Prep. Físico: MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ													
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA													
	Méd/Fis/Enf:													

## Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
CRISTIAN GARCIA BALBO (14)

Técnico Mandante

## SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período
						02	07	08	17	22			
120773	KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA	02					28	10	31	98			
125948	LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA	03					07	08	17	22			
138619	LUIS FELIPE SILVA NICOLAU	07					10	28	31	98			
124023	CAIO BARROS DOS SANTOS	08	39:02				07	08	17	22			
137634	DEIVES MORAES	10					10	28	31	98			
133589	LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO	11					07	08	17	22			
123936	RENATO FARIAZ ANASTÁCIO	17					10	28	11	31			
136611	CLEITON HENRIQUE APARECIDO FERREIRA ALVES	22					22	08	28	98			
126136	MARLON OLIVEIRA ARAUJO	28											
178729	PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO	30											
176196	MICHAEL DE OLIVEIRA	31											
140450	ISRAEL ALEXANDRE NETO	38											
211120	IVAN GABRIEL MONTEROS	60											
144027	ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO	87											
164369	IGOR CARVALHO DA ROCHA	98	23:42										
9399	Técnico: FERNANDO DE PAULA MALAFIA												
2462	Aux. Técnico: WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR												
9058	Massagista: RENATO CALEIRO NAVARRO												
	Méd/Fis/Enf:												

## Anotação de Gols

01	10	02	31	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
13:25	15:00																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante  
DEIVES MORAES (10)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: JOSELITO ALVES ALMEIDA Registro: 446 Assinatura:

Representante Visitante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura: